
1 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouva o dílo ze dne 1. 9. 2020 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 

mezi účastníky: 

 

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

sídlo:   Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

zastupuje:  Mgr. Alena Tölgová, ředitelka 

IČ:   46789944 

DIČ:   CZ46789944 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., regionální pobočka Chomutov 

číslo účtu:  78-5401930287/0100 

zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 

626 

(dále jen objednatel) 

a 

Miroslav Gubík MIGEL AZ 

sídlo:   Sokolská 2596/39, 430 03 Chomutov 

zastupuje:  Miroslav Gubík 

IČ:   68432984 

DIČ:   CZ5808211530 

bankovní spojení: KB 

číslo účtu:  7709780237/0100 

(dále jen zhotovitel) 

 

Část A 

Dne 1. 9. 2020 uzavřely Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace, s firmou Miroslav 

Gubík MIGEL AZ, Chomutov, IČ: 68432984 smlouvu o dílo na výměnu osvětlovacích těles 

v Domově pro seniory Písečná. 

 

Část B 

 

Nad rámec čl. II odst. 3 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran upravuje rozsah 

předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění 

 

1. Čl. II, bod 3 Smlouvy o dílo 

Cena díla je stanovena pro dalších 32 ks osvětlovacích těles. Celkem bude provedena 

výměna 137 ks osvětlovacích těles. 

 



2 
 

2. Čl. II Smlouvy o dílo se doplňuje o bod č. 7 – v rámci prováděných prací bude 

provedena výměna nefunkčního jističe za celkovou cenu 2 000 Kč bez DPH. 

 

Cena díla 

 

Ukazatel Cena v Kč bez DPH DPH 15 % Cena v Kč s DPH 

Cena za dílo dle 
smlouvy o dílo 

1 230,00 Kč/svítidlo 184,50 Kč 1 414,50 Kč/svítidlo 

max. 105 ks  max. 105 ks  max. 105 ks  

Změna ceny dle 
Dodatku č. 1 
smlouvy o dílo 

1 230,00 Kč/svítidlo 184,50 Kč 1 414,50 Kč/svítidlo 

max. 137 ks max. 137 ks max. 137 ks 

2 000,00 Kč oprava jističe 300 Kč 2 300 Kč/oprava jističe 

Celková cena SOD 170 510 Kč 25 576,50 Kč 196 086,50 Kč 
 

Část C 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

3. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření. 

 

 

V Chomutově dne 15. 10. 2020    

 

 

 

 

……………………………………………….   …………………………………………………….. 

Sociální služby Chomutov, p. o.   Miroslav Gubík 

Mgr. Alena Tölgová, ředitelka   MIGEL AZ, Chomutov 


